
 

 

ZARZĄDZENIE NR 129/23 

WÓJTA GMINY KOZY 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z gminnych szaletów publicznych, zlokalizowanych 

na terenie Gminy Kozy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały Nr LVI/390/23 Rady Gminy Kozy z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie 

powierzenia Wójtowi Gminy Kozy uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej (Dz. Urz. Woj. Śl. Poz. 6203, z dnia 10 sierpnia 2023 r.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za korzystanie z szaletów publicznych z zainstalowanym automatem wrzutowym, 

zlokalizowanych w budynku gminnym, położonym w Kozach przy ul. Szkolnej 5,  w wysokości 1 zł brutto 

każdorazowo od osoby korzystającej z szaletu. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 rozliczana będzie przez komisję, której skład i zasady pobierania przez 

nią kwot z automatów wrzutowych zostaną ustalone odrębnym zarządzeniem Wójta Gminy Kozy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska oraz Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 86/17 Wójta Gminy Kozy z dnia  4 lipca 2017 r. w sprawie: ustalenia 

wysokości opłaty za korzystanie z gminnych szaletów publicznych, zlokalizowanych na terenie Gminy Kozy, 

sposobu pobierania kwot z automatów wrzutowych w nich zainstalowanych oraz powołania komisji 

pobierającej opłaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wójt Gminy Kozy 

 

 

Jacek Kaliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 6371


		2023-08-29T06:22:36+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




